
Dz-08.0021.40.2022 

  

 

Uchwała Nr XL/380/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 marca 2022 r. 

  

 

w sprawie: projektu budowy odcinka drogi serwisowej przy ul. Bunscha.                                         

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się negatywnie projekt budowy odcinka drogi serwisowej przy ul. Bunscha w związku z pismem 

Marcin Faron z dnia 14.03.2022 r.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                         Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                   /-/ Bartosz Paszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Proponowane rozwiązanie komunikacyjne zakłada od strony północnej włączenie projektowanej drogi                             

w bezpośrednim sąsiedztwie do istniejącego skrzyżowania z ul. Bunscha. Analogiczne rozwiązanie zostało 

zastosowane na skrzyżowaniu ul. Bobrzyńskiego z ul. Chmieleniec, gdzie doprowadza do permanentnego 

paraliżu komunikacyjnego w godzinach nasilenia ruchu poprzez wzajemne blokowanie się pojazdów. Należy 

zauważyć, że skrzyżowanie to obsługuje większość ruchu do Centrum Handlowego Atut oraz będzie obsługiwać 

ruch do otwieranego w tym roku CH Atut 2. W przypadku konieczności zastosowania powyższego rozwiązania, 

ze względu na istniejące rozwiązania komunikacyjne, wnioskuje się o wprowadzenie na drodze technicznej 

ruchu jednokierunkowego (w kierunku południowym).  

 

  

 


